Nr pociagu

Rodzaj pociggu

Nazwa pociagu

Termin kursowania

ze stacji

RZESZOW GLOWNY
RZESZOW ZACHODNI
RZESZOW MILOCIN
ZACZERNIE

ROGOZNICA KOtO RZESZOWA
GLOGOW MALOPOLSKI
BUDY GLOGOWSKIE
WIDELKA

KOLBUSZOWA

ZAREBKI

CMOLAS

KOMOROW PODMURYNIA
MAJDAN KROLEWSKI PODLASEK
MAJDAN KROLEWSKI

HUTA KOMOROWSKA
NOWA DEBA

DEBA ROZALIN
TARNOWSKA WOLA
JADACHY

CYGANY

CHMIELOW ZAGUMNIE
TARNOBRZEG

SOBOW

WIELOWIES

SANDOMIERZ

WIELOWIES

GREBOW

ZBYDNIOW

TURBIA

STALOWA WOLA ROZWADOW
STALOWA WOLA CENTRUM
STALOWA WOLA

STALOWA WOLA POLUDNIE
LUBLIN GEOWNY

do stacji

Objasnienie skrotow:

32600/1

ZKA/R

(2)-(7) 6 XI-

(2)-(5) 23 XI-9 XII' 10 XII oprocz

oprocz 29 XI-2 Xl 23 XI-25 XI;6
XI11-9 XII

ZKA 05:20
ZKA 05:28
ZKA 05:31
ZKA 05:34
ZKA 05:36
ZKA 05:41
ZKA 05:45
ZKA 05:52
06:09
06:12
06:15
06:20
06:22
06:30
06:32
06:36
06:38
06:41
06:45
06:49
06:51
06:56
07:01
<
<
<
07:08
07:15
07:19
07:48

09:23

R - REGIO

ZKA - autobusowa komunikacja zastepcza

PKA - Podkarpacka Kolej Aglomeracyjna

05:30
05:33
05:36
05:40
05:44
05:53
05:56
06:02
06:09
06:12
06:15
06:20
06:22
06:30
06:32
06:36
06:38
06:41
06:45
06:49
06:51
06:56

07:01

07:08
07:15
07:19
07:48

09:23

Objasnienie znakow: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziatek, wtorek
(B) - kursuje codziennie oprocz sobét
(D) - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swigt
| - pociag przejezdza przez stacje bez zatrzymania (handlowo)
p - przyjazd

0 - odjazd

Rozktad jazdy wazny od 2022.11.06 do 2022.12.10

Rzeszéw Gtéwny -Stalowa Wola Potudnie

33500 33502 33504 33506 33508 32602/3 33510 32432/3 22628 32434/5 33512 32436/7
R R R R R R R R R R R R
PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA
(1)-(6) 7 XI- (1)-(6) 7 XI- (6) 12 XI-10
(D) 7 XI-9 XII (D) 7 XI-9 Xl 10 Xl oprécz (D) 7 XI-9 XIl 10 Xll oprocz ~ (1)-(7) (D) 7 XI-9XIl (B) 6 XI-9 XIl  (1)-(7) I (D) 7 XI-9 XII (B) 6 XI-9 XII
11 Xl 11 Xl
06:10 07:15 08:32 10:27 11:36 12:19 14:00 14:35 14:35 15:13 15:44
06:13 07:18 08:35 10:30 11:39 12:22 14:03 14:37 14:37 15:16 15:47
06:16 07:21 08:38 10:33 11:42 12:25 14:06 14:40 14:40 15:19 15:50
06:19 07:24 08:41 10:36 11:45 12:29 14:09 14:44 14:44 15:22 15:53
06:23 07:28 08:45 10:40 11:49 12:33 14:13 14:48 14:48 15:26 15:56
06:27 07:37 08:49 10:44 11:53 12:37 14:17 14:56 14:56 15:30 16:05
06:30 07:40 08:52 10:47 11:56 12:40 14:20 14:59 14:59 15:33 16:08
06:35 07:46 08:57 10:52 12:02 12:45 14:25 15:04 15:04 15:38 16:13
06:41 07:52 09:03 10:58 12:08 12:52 14:31 15:11 15:11 15:44 16:19
12:56 15:14 15:14 16:23
12:59 15:17 15:17 16:25
13:04 15:22 15:22 16:30
13:07 15:24 15:24 16:32
13:10 15:32 15:32 16:35
13:12 15:34 15:34 16:38
13:16 15:38 15:38 16:41
13:18 15:40 15:40 16:43
13:21 15:43 15:43 16:47
13:25 15:47 15:47 16:51
13:28 15:50 15:50 16:54
13:31 15:52 15:52 16:56
13:36 15:58 15:58 17:02
13:41 16:02 16:02 17:06
< < 16:06 17:10
< < 16:20 17:26
< < 16:25 17:31
13:48 16:09 16:34 17:40
13:55 16:16 16:41 17:47
13:59 16:21 16:45 17:51
14:16 16:27 16:47 16:52 17:58
< 16:30 < 16:55 18:01
< 16:32 < 16:57 18:03
< 16:35 < 16:59 18:05
15:51 18:26

32604/5

R

@-()

16:29
16:32
16:35
16:38
16:42
16:46
16:50
16:55
17:02
17:05
17:08
17:14
17:16
17:19
17:21
17:25
17:27
17:30
17:34
17:37
17:40
17:52

17:56

18:03
18:11
18:15
18:30

20:05

33514

R

PKA

(D) 7 XI-9 X1l (D) 7 XI-9 Xl

17:06
17:09
17:12
17:15
17:19
17:23
17:26
17:31

17:37

33516

R

PKA

18:16
18:19
18:22
18:25
18:29
18:37
18:40
18:46

18:52

33518

R

PKA

D-()

18:55
18:58
19:01
19:04
19:08
19:15
19:18
19:24

19:30

32438/9 33520
ZKA/R R R ZKA
PKA PKA
e i oprece 11 il oprocz 11 V) =2l
28 XI-1 XII X;:22 XI-24  Xl;22 X|-24 28 XI-1 XII
XI:5 XI11-8 Xl XI;5 XII-8 XlI
ZKA 19:21 19:34 20:13 ZKA 20:32
ZKA 19:29 19:37 20:16 ZKA 20:40
ZKA 19:32 19:40 20:19 ZKA 20:43
ZKA 19:35 19:44 20:22 ZKA 20:46
ZKA 19:37 19:47 20:26 ZKA 20:48
ZKA 19:42 19:56 20:30 ZKA 20:53
ZKA 19:46 19:59 20:33 ZKA 20:57
ZKA 19:53 20:04 20:38 ZKA 21:04
20:10 20:10 20:44 ZKA 21:16
20:13 20:13
20:16 20:16
20:22 20:21
20:24 20:23
20:27 20:26
20:30 20:28
20:33 20:31
20:36 20:33
20:39 20:36
20:43 20:40
20:47 20:44
20:49 20:46
20:55 20:51
20:59 20:56
< <
< <
< <
21:07 21:03
21:14 21:10
21:19 21:14
21:25 21:21
21:28 21:24
21:30 21:26
21:33 21:29

33522
R ZKA
PKA PKA
1o i1 vz 0 22X
22 XI-24 XI;5 28 XI-1 XII
XII-8 Xl
21:14 ZKA 21:30
21:17 ZKA 21:38
21:20 ZKA 21:41
21:23 ZKA 21:44
21:27 ZKA 21:46
21:31 ZKA 21:51
21:34 ZKA 21:55
21:39 ZKA 22:02
21:45 ZKA 22:14

POLREGIO e.'

33524
ZKA R
PKA PKA
oz QOIS
og -1 x| X122 XI-24
X1;5 XII-8 Xl
ZKA 22:12 22:37
ZKA 22:20  22:40
ZKA 22:23  22:43
ZKA 22:26  22:46
ZKA 22:28  22:50
ZKA 22:33  22:54
ZKA 22:37  22:57
ZKA 22:44  23:02
ZKA 22:56  23:08



POLREGIO e.'

Rozktad jazdy wazny od 2022.11.06 do 2022.12.10

Stalowa Wola Potudnie - Rzeszéw Giéwny

Nr pociagu 23430/1 33531 23432/3 33533 33535 23601/0 23601/0 33537 33539 33541 22603 33543 23603/2 33545 33547 23605/4 23434/5 33549 33551 33553 33555
Rodzaj pociagu R R/IZKA R R R R R R R R R R R R R R R/IZKA R R R ZKA R ZKA R ZKA R R
Nazwa pociagu PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA PKA

(1)-(4).(6) 7 XI-

(1)-(6) 7 XI-10 XII (2)-(5) 23 XI- 10 XIl oraz 18 (1)-(6) 7 XI- (1)-(6) 7 XI- (1)-(4) 22 XI- (1)-(7) 6 XI- (1)-(4) 22 XI- (1)-(7) 6 XI- (1)-(4) 22 XI- (1)-(7) 6 XI- (1)-(4) 22 XI- (5) 2 X1I-9 XII (D-(5) 7 XI-
Termin kursowania oprécz 23 X1-25 9 Xl oprécz X122 Xl oprécz  (1)-(7) (D) 7 XI-9 Xl (D) 7 Xl-a XII (D) 7 xi-o xi &) e;(l>|<|-10 10 Xll oprécz (D) 7 X9 X1l 10 Xlloprocz (D)-(7) (D)7 XI-OXI  (1)-(7) (D)7 XI-9 XIl (D) 7 XI-9 XIl 8 XII oprécz ;2 i:';j’r)c(’f; (D) 7 XI-9 XIl (D) 7 XI-9 XII 8 Xl oprécz ;(2) ;((:';f;f; 8 Xl oprocz ;g i'l'zofr;(’f; 8 XIl oprécz  oraz 28 XI-1 2151)2&'[;252
XI;6 XII-9 XIi 29 XI-2 Xli 23)2::62;4)()'?;6 11 Xl 11 Xl 28 XI-1 XlI X11-8 XII ' 28 XI-1 XII X11-8 XII 28 XI-1 Xl X11-8 XII 28 XI-1 Xl Xl 241: X
ze stacji
LUBLIN GEOWNY o] 05:47 07:59 14:38 12:36 16:34 16:34
STALOWA WOLA POLUDNIE 0 04:16 04:16 04:57 < < < < < < 17:00
STALOWA WOLA 0] 04:19 04:19 05:00 < < < < < < 17:03
STALOWA WOLA CENTRUM o] 04:21 04:21 05:02 < < < < < < 17:05
STALOWA WOLA ROZWADOW o] 04:24 04:24 05:05 07:44 09:43 16:21 14:25 18:26 18:26 17:08
TURBIA o] 04:30 04:30 05:11 07:50 09:49 14:31 18:32 18:32 17:14
ZBYDNIOW o] 04:35 04:35 05:15 07:54 09:53 14:35 18:36 18:36 17:19
GREBOW o] 04:42 04:42 05:22 08:01 10:00 14:42 18:43 18:43 17:26
WIELOWIES 0 < < 05:31 < < < < < <
SANDOMIERZ 0 < < 05:44 < < < < < <
WIELOWIES 0 < < 05:49 < < < < < <
SOBOW 0 04:49 04:49 05:53 08:09 10:07 14:50 18:50 18:50 17:33
TARNOBRZEG o] 04:54 04:54 05:58 08:13 10:12 15:02 18:55 18:55 17:37
CHMIELOW ZAGUMNIE 0 05:01 05:01 06:04 08:19 10:17 15:08 19:00 19:00 17:44
CYGANY o] 05:03 05:03 06:06 08:21 10:20 15:10 19:03 19:03 17:46
JADACHY (o] 05:06 05:06 06:09 08:25 10:23 15:14 19:06 19:06 17:49
TARNOWSKA WOLA 0] 05:10 05:10 06:13 08:29 10:27 15:18 19:10 19:10 17:53
DEBA ROZALIN 0] 05:14 05:14 06:17 08:32 10:30 15:21 19:13 19:13 17:56
NOWA DEBA o] 05:16 05:16 06:20 08:34 10:33 15:24 19:16 19:16 17:58
HUTA KOMOROWSKA (o] 05:19 05:20 06:23 08:38 10:37 15:28 19:20 19:20 18:01
MAJDAN KROLEWSKI o] 05:21 05:23 06:27 08:40 10:39 15:30 19:22 19:22 18:03
MAJDAN KROLEWSKI PODLASEK o 05:24 05:26 06:29 08:43 10:42 15:33 19:25 19:25 18:06
KOMOROW PODMURYNIA 0] 05:26 05:28 06:31 08:45 10:44 15:35 19:27 19:27 18:08
CMOLAS o] 05:31 05:34 06:36 08:51 10:49 15:41 19:33 19:33 18:14
ZAREBKI o] 05:34 05:37 06:39 08:54 10:52 15:43 19:35 19:35 18:16
KOLBUSZOWA (o] 05:37 ZKA 05:45 06:11 06:43 07:20 08:00 09:05 11:00 09:46 11:36 12:54 14:40 15:47 16:29 17:44 ZKA 19:44 19:39 18:19 18:59 ZKA 20:13 20:13 ZKA 21:20 21:53 ZKA 23:05 23:20 23:37
WIDELKA o] 05:43 ZKA 05:57 06:17 06:49 07:26 08:06 09:12 11:07 09:52 11:42 13:00 14:46 15:54 16:35 17:50 ZKA 19:56 19:46 18:26 19:05 ZKA 20:25 20:19 ZKA 21:32 21:59 ZKA 23:17 23:26 23:43
BUDY GLOGOWSKIE (o] 05:48 ZKA 06:04 06:22 06:54 07:31 08:11 09:17 11:12 09:57 11:47 13:05 14:51 15:59 16:40 17:55 ZKA 20:03 19:51 18:31 19:10 ZKA 20:32 20:24 ZKA 21:39 22:04 ZKA 23:24 23:31 23:48
GLOGOW MALOPOLSKI 0] 05:51 ZKA 06:08 06:30 06:57 07:34 08:14 09:20 11:15 10:00 11:55 13:08 14:54 16:02 16:48 17:58 ZKA 20:07 19:54 18:34 19:13 ZKA 20:36 20:32 ZKA 21:43 22:08 ZKA 23:28 23:35 23:52
ROGOZNICA KOtO RZESZOWA o] 05:55 ZKA 06:13 06:33 07:00 07:38 08:18 09:24 11:19 10:04 11:58 13:12 14:58 16:06 16:51 18:02 ZKA 20:12 19:58 18:38 19:17 ZKA 20:41 20:35 ZKA 21:48 22:11 ZKA 23:33 23:38 23:55
ZACZERNIE o] 05:58 ZKA 06:15 06:37 07:04 07:41 08:21 09:28 11:23 10:07 12:02 13:15 15:01 16:10 16:55 18:05 ZKA 20:14 20:02 18:41 19:20 ZKA 20:43 20:39 ZKA 21:50 22:15 ZKA 23:35 23:42 23:59
RZESZOW MILOCIN o] 06:02 ZKA 06:18 06:40 07:07 07:44 08:24 09:31 11:26 10:10 12:05 13:18 15:04 16:13 16:58 18:08 ZKA 20:17 20:05 18:44 19:23 ZKA 20:46 20:42 ZKA 21:53 22:18 ZKA 23:38 23:45 00:02
RZESZOW ZACHODNI o] 06:05 ZKA 06:21 06:43 07:10 07:48 08:28 09:35 11:30 10:14 12:08 13:22 15:08 16:17 17:01 18:12 ZKA 20:20 20:09 18:48 19:27 ZKA 20:49 20:45 ZKA 21:56 22:22 ZKA 23:41 23:48 00:06
RZESZOW GLOWNY p 06:09 ZKA 06:30 06:47 07:14 07:51 08:31 09:38 11:33 10:17 12:12 13:25 15:11 16:20 17:05 18:15 ZKA 20:28 20:12 18:51 19:30 ZKA 20:57 20:49 ZKA 22:04 22:25 ZKA 23:49 23:52 00:09
do stacji
Objasnienie skrétow: R - REGIO Objasnienie znakow: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziatek, wtorek
ZKA - autobusowa komunikacja zastepcza (C) - kursuje w soboty, niedziele i Swieta
PKA - Podkarpacka Kolej Aglomeracyjna (D) - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swigt

| - pociag przejezdza przez stacje bez zatrzymania (handlowo)
p - przyjazd

0 - odjazd



